
公升 适合基质种植
方形种植容器7
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可选颜色:

黑色 白色 陶土色

易于固定在托膜线上，增强盆
的稳定性以防止长茎苗翻倒

A 稳定挂钩

B 
专为更好地放
置灌溉管道而设计(可选)

U型槽:

D
金字塔底座将水流引导至边缘排放
，最大程度减小了湿润的区域。

E 
3厘米高的支脚杜 了根
系与土地的接触,隔离病虫
害

C
非排水孔的设计可以为根群中
心提供氧气，并防止根群的向
下生长。

易於安裝在單通道或雙通道金
屬排水溝上。

Item # 1305071

种植盆

尺寸

高效率
冷藏允許每個容器具有更大的容
量。

更好的气流和供氧

杰出的排水系统

3厘米高的支

10.71 in
272 mm

1.18 in
30 mm

7.8 in
198 mm
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